SOCOMIBAMI. 

Tous les documents délivrés par les services étatiques miniers sur place attestent que les 

produits volés à COMIDE sont mis au nom de la coopérative minière COMIBAKAT.  

Un simple calcul conduit à conclure que, par année, ce sont environ 7.200.000 (sept millions 

deux cent mille) tonnes de minerais de cuivre et/ou de cobalt bruts qui sont volés dans la 

concession de COMIDE ! En termes de valeur marchande, en se référant au prix du marché, il 

se dégage que l’entreprise COMIDE a perdu plus de 2.000.000.000 US$ (deux milliards de